
Classement Général Arrivée Colombelle

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lafare Laurent [13] Team Mendez ST MAXIMIN (30700) V1H 23/10  10:54:07 2:21:58  

2 Arrieu Christophe [73] Intersport Auch  () SEH 23/10  10:56:44 2:24:35 0:02:37

3 Decombe  Sebastien [63] Portet Ath  (31) V1H 23/10  11:02:26 2:30:17 0:08:19

4 Zocca Stephane [64] Running Conseil  (31) SEH 23/10  11:03:21 2:31:12 0:09:14

5 Perrin Yannick [71] Blagnac S C  () SEH 23/10  11:05:13 2:33:04 0:11:06

6 Laporte Francis [60] BAZTANDARRAK  (40) V1H 23/10  11:09:59 2:37:50 0:15:52

7 Labrid Emmanuel [51] Union Triathlon 31  () V1H 23/10  11:10:13 2:38:04 0:16:06

8 Sebastian Eric [74] Endurance 65  () V1H 23/10  11:15:13 2:43:04 0:21:06

9 Marchand Lionel [18]  labastide saint pierre (82370) V1H 23/10  11:15:19 2:43:10 0:21:12

10 Presani Pierre [72] Auch  () V1H 23/10  11:17:53 2:45:44 0:23:46

11 Nougayrede Patrick [1]   () V2H 23/10  11:18:53 2:46:44 0:24:46

12 Derrey Mathieu [28] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 23/10  11:21:28 2:49:19 0:27:21

13 Laganne Jacques [39] L Gimont (32200) V1H 23/10  11:21:39 2:49:30 0:27:32

14 Fourment Philippe [46] UMF  () V2H 23/10  11:24:25 2:52:16 0:30:18

15 Loison Marius [79] Auch  () SEH 23/10  11:26:17 2:54:08 0:32:10

16 Fournet Remy [67] Eauze RCE  (32) SEH 23/10  11:27:00 2:54:51 0:32:53

17 Pozza Cedric [57] Fabas  (82) SEH 23/10  11:27:39 2:55:30 0:33:32

18 Droit Patrick [58] Semeac Olympique  () V3H 23/10  11:27:55 2:55:46 0:33:48

19 Le Bronec Kevin [16] Team Gordo Pamiers (09100) SEH 23/10  11:28:12 2:56:03 0:34:05

20 Molla Florian [22]  PAMIERS (09100) SEH 23/10  11:28:13 2:56:04 0:34:06

21 Randrianantenaida Jean Luc [3]   () V1H 23/10  11:32:01 2:59:52 0:37:54

22 Rogue Clement [41]  St-Lys (31470) SEH 23/10  11:32:26 3:00:17 0:38:19

23 Royer Mathieu [45]  BRESSOLS (82710) SEH 23/10  11:33:29 3:01:20 0:39:22

24 Jaubert Christian [38] Splach Triathlon L (32600) V3H 23/10  11:34:15 3:02:06 0:40:08

25 Alvado Etienne [27]  Meung sur Loire (45120) SEH 23/10  11:34:40 3:02:31 0:40:33

26 Brangier Michael [21]  seissan (32260) V1H 23/10  11:34:59 3:02:50 0:40:52

27 Calvet Philippe [37]  Toulouse (31300) V1H 23/10  11:35:47 3:03:38 0:41:40

28 Duffau Christian [56] St Laurent  (47) V3H 23/10  11:37:41 3:05:32 0:43:34

29 Michel Stephane [78] Auch  () SEH 23/10  11:38:13 3:06:04 0:44:06

30 Carchon Severine [35]  SIMORRE (32420) V1F 23/10  11:38:19 3:06:10 0:44:12

31 Bourrousse David [82] Castera Verduzan  () V1H 23/10  11:39:14 3:07:05 0:45:07

32 Laybourne Anne [33]  MIRANDE (32300) V1F 23/10  11:39:51 3:07:42 0:45:44

33 Lebault Pascal [17] Les Coudous De La Save l (32600) V1H 23/10  11:40:41 3:08:32 0:46:34

34 Junca Celianne [70] Grenade  () SEF 23/10  11:42:05 3:09:56 0:47:58

35 Dufort Leslie [81] Aurignaccourt  () SEF 23/10  11:44:23 3:12:14 0:50:16

36 Sopena François [62] Isle Jourdain  (32) V1H 23/10  11:44:24 3:12:15 0:50:17

37 Leclerc Patrick [26]  mont de marsan (40000) V3H 23/10  11:44:29 3:12:20 0:50:22

38 Mauran Gregory [2]   () SEH 23/10  11:44:40 3:12:31 0:50:33

39 Deneits Alexandre [36]  PAVIE (32550) SEH 23/10  11:44:47 3:12:38 0:50:40

40 Mussard Thierry [53] VCM  () V1H 23/10  11:44:47 3:12:38 0:50:40

41 Messegue Benoit [75] Comberouger  (82) SEH 23/10  11:47:58 3:15:49 0:53:51

42 Giavarini Louis [5]   () V2H 23/10  11:49:44 3:17:35 0:55:37

43 Lathiere Gilles [6]   () V2H 23/10  11:49:45 3:17:36 0:55:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Aso Florent [54]   () SEH 23/10  11:50:28 3:18:19 0:56:21

45 Bosc Christelle [65] Serignac  (82) V1F 23/10  11:51:57 3:19:48 0:57:50

46 Shagnaro Sébastien [48]   () V1H 23/10  11:52:02 3:19:53 0:57:55

47 Pradel Ludovic [44]  Montaigut sur save (31530) SEH 23/10  11:52:08 3:19:59 0:58:01

48 Lapart Severine [34]  SIMORRE (32420) V1F 23/10  11:52:18 3:20:09 0:58:11

49 Campaner Frederic [42]  auch (32000) V1H 23/10  11:52:50 3:20:41 0:58:43

50 Maricourt Aurélie [9] Oxygene32  () SEF 23/10  11:52:52 3:20:43 0:58:45

51 Sille Benoit [8]   () V1H 23/10  11:52:53 3:20:44 0:58:46

52 Boucher Antonin [47]   () SEH 23/10  11:53:24 3:21:15 0:59:17

53 Barthe Gregory [49]   () SEH 23/10  11:53:27 3:21:18 0:59:20

54 Briant Marie Laure [52] Spiridon 16  () V1F 23/10  11:55:27 3:23:18 1:01:20

55 Hooreman Anne-Marie [32]  AUSSONNE (31840) V2F 23/10  11:59:30 3:27:21 1:05:23

56 Antunes Pierre [61]   () V1H 23/10  11:59:33 3:27:24 1:05:26

57 Bouchard Christophe [68] Montamat  (32) SEH 23/10  11:59:34 3:27:25 1:05:27

58 Raynal Véronique [7]   () V2F 23/10  11:59:36 3:27:27 1:05:29

59 Toussaint Olivier [31] Oxygene32 AUCH (32000) V1H 23/10  12:01:48 3:29:39 1:07:41

60 Abellard Olivier [30]  BOURGES (18000) V2H 23/10  12:03:37 3:31:28 1:09:30

61
Billet Sandrine [14] Tracks Athle Lisle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 23/10  12:06:11 3:34:02 1:12:04

62 Vilon Noé [4]   () V3H 23/10  12:08:45 3:36:36 1:14:38

63 Ganchegui Jerome [25]  COLOGNE (32430) SEH 23/10  12:10:11 3:38:02 1:16:04

64 Caturla Virginie [43] Arbus Running LAROIN (64110) SEF 23/10  12:10:43 3:38:34 1:16:36

65 Lavedan René [50]   () V2H 23/10  12:11:38 3:39:29 1:17:31

66 Fossez Pierrick [19]  SAINT PORQUIER (82700) SEH 23/10  12:12:39 3:40:30 1:18:32

67 Fossez Eric [20]  SAINT PORQUIER (82700) V2H 23/10  12:12:40 3:40:31 1:18:33

68 Bessard Sylvaion [55] Tarbes  (65) SEH 23/10  12:13:29 3:41:20 1:19:22

69 Hauss Corinne [80] Isle Jourdain  () V1F 23/10  12:14:24 3:42:15 1:20:17

70 Vanhille Gontrand [15]  menville (31530) V1H 23/10  12:19:40 3:47:31 1:25:33

71 Bourgeaiseau Pauline [69] L Isle En Dodon  () SEF 23/10  12:21:06 3:48:57 1:26:59

72 Labarde Rose Noelle [12]  SAINT CLAR DE RIVIERE (31600) V2F 23/10  12:21:43 3:49:34 1:27:36

73 Laporte Danielle [59] BAZTANDARRAK  (40) V1H 23/10  12:25:45 3:53:36 1:31:38

74 Chateau Yann [11] Useab Running AVOINE (37420) V2H 23/10  12:26:10 3:54:01 1:32:03

75 Guetat Patrick [10]  PRINGY (74370) V2H 23/10  12:26:12 3:54:03 1:32:05

76 Maris Camelia [40]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 23/10  12:31:37 3:59:28 1:37:30

77 Jammot Laurent [23]  toulouse (31000) SEH 23/10  12:41:10 4:09:01 1:47:03

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lafare Laurent [13] Team Mendez ST MAXIMIN (30700) V1H 23/10  10:54:07 2:21:58  

2 Arrieu Christophe [73] Intersport Auch  () SEH 23/10  10:56:44 2:24:35 0:02:37

3 Decombe  Sebastien [63] Portet Ath  (31) V1H 23/10  11:02:26 2:30:17 0:08:19

4 Zocca Stephane [64] Running Conseil  (31) SEH 23/10  11:03:21 2:31:12 0:09:14

5 Perrin Yannick [71] Blagnac S C  () SEH 23/10  11:05:13 2:33:04 0:11:06

6 Laporte Francis [60] BAZTANDARRAK  (40) V1H 23/10  11:09:59 2:37:50 0:15:52

7 Labrid Emmanuel [51] Union Triathlon 31  () V1H 23/10  11:10:13 2:38:04 0:16:06

8 Sebastian Eric [74] Endurance 65  () V1H 23/10  11:15:13 2:43:04 0:21:06

9 Marchand Lionel [18]  labastide saint pierre (82370) V1H 23/10  11:15:19 2:43:10 0:21:12

10 Presani Pierre [72] Auch  () V1H 23/10  11:17:53 2:45:44 0:23:46

11 Nougayrede Patrick [1]   () V2H 23/10  11:18:53 2:46:44 0:24:46

12 Derrey Mathieu [28] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 23/10  11:21:28 2:49:19 0:27:21

13 Laganne Jacques [39] L Gimont (32200) V1H 23/10  11:21:39 2:49:30 0:27:32

14 Fourment Philippe [46] UMF  () V2H 23/10  11:24:25 2:52:16 0:30:18

15 Loison Marius [79] Auch  () SEH 23/10  11:26:17 2:54:08 0:32:10

16 Fournet Remy [67] Eauze RCE  (32) SEH 23/10  11:27:00 2:54:51 0:32:53

17 Pozza Cedric [57] Fabas  (82) SEH 23/10  11:27:39 2:55:30 0:33:32

18 Droit Patrick [58] Semeac Olympique  () V3H 23/10  11:27:55 2:55:46 0:33:48

19 Le Bronec Kevin [16] Team Gordo Pamiers (09100) SEH 23/10  11:28:12 2:56:03 0:34:05

20 Molla Florian [22]  PAMIERS (09100) SEH 23/10  11:28:13 2:56:04 0:34:06

21 Randrianantenaida Jean Luc [3]   () V1H 23/10  11:32:01 2:59:52 0:37:54

22 Rogue Clement [41]  St-Lys (31470) SEH 23/10  11:32:26 3:00:17 0:38:19

23 Royer Mathieu [45]  BRESSOLS (82710) SEH 23/10  11:33:29 3:01:20 0:39:22

24 Jaubert Christian [38] Splach Triathlon L (32600) V3H 23/10  11:34:15 3:02:06 0:40:08

25 Alvado Etienne [27]  Meung sur Loire (45120) SEH 23/10  11:34:40 3:02:31 0:40:33

26 Brangier Michael [21]  seissan (32260) V1H 23/10  11:34:59 3:02:50 0:40:52

27 Calvet Philippe [37]  Toulouse (31300) V1H 23/10  11:35:47 3:03:38 0:41:40

28 Duffau Christian [56] St Laurent  (47) V3H 23/10  11:37:41 3:05:32 0:43:34

29 Michel Stephane [78] Auch  () SEH 23/10  11:38:13 3:06:04 0:44:06

30 Bourrousse David [82] Castera Verduzan  () V1H 23/10  11:39:14 3:07:05 0:45:07

31 Lebault Pascal [17] Les Coudous De La Save l (32600) V1H 23/10  11:40:41 3:08:32 0:46:34

32 Sopena François [62] Isle Jourdain  (32) V1H 23/10  11:44:24 3:12:15 0:50:17

33 Leclerc Patrick [26]  mont de marsan (40000) V3H 23/10  11:44:29 3:12:20 0:50:22

34 Mauran Gregory [2]   () SEH 23/10  11:44:40 3:12:31 0:50:33

35 Deneits Alexandre [36]  PAVIE (32550) SEH 23/10  11:44:47 3:12:38 0:50:40

36 Mussard Thierry [53] VCM  () V1H 23/10  11:44:47 3:12:38 0:50:40

37 Messegue Benoit [75] Comberouger  (82) SEH 23/10  11:47:58 3:15:49 0:53:51

38 Giavarini Louis [5]   () V2H 23/10  11:49:44 3:17:35 0:55:37

39 Lathiere Gilles [6]   () V2H 23/10  11:49:45 3:17:36 0:55:38

40 Aso Florent [54]   () SEH 23/10  11:50:28 3:18:19 0:56:21

41 Shagnaro Sébastien [48]   () V1H 23/10  11:52:02 3:19:53 0:57:55

42 Pradel Ludovic [44]  Montaigut sur save (31530) SEH 23/10  11:52:08 3:19:59 0:58:01

43 Campaner Frederic [42]  auch (32000) V1H 23/10  11:52:50 3:20:41 0:58:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sille Benoit [8]   () V1H 23/10  11:52:53 3:20:44 0:58:46

45 Boucher Antonin [47]   () SEH 23/10  11:53:24 3:21:15 0:59:17

46 Barthe Gregory [49]   () SEH 23/10  11:53:27 3:21:18 0:59:20

47 Antunes Pierre [61]   () V1H 23/10  11:59:33 3:27:24 1:05:26

48 Bouchard Christophe [68] Montamat  (32) SEH 23/10  11:59:34 3:27:25 1:05:27

49 Toussaint Olivier [31] Oxygene32 AUCH (32000) V1H 23/10  12:01:48 3:29:39 1:07:41

50 Abellard Olivier [30]  BOURGES (18000) V2H 23/10  12:03:37 3:31:28 1:09:30

51 Vilon Noé [4]   () V3H 23/10  12:08:45 3:36:36 1:14:38

52 Ganchegui Jerome [25]  COLOGNE (32430) SEH 23/10  12:10:11 3:38:02 1:16:04

53 Lavedan René [50]   () V2H 23/10  12:11:38 3:39:29 1:17:31

54 Fossez Pierrick [19]  SAINT PORQUIER (82700) SEH 23/10  12:12:39 3:40:30 1:18:32

55 Fossez Eric [20]  SAINT PORQUIER (82700) V2H 23/10  12:12:40 3:40:31 1:18:33

56 Bessard Sylvaion [55] Tarbes  (65) SEH 23/10  12:13:29 3:41:20 1:19:22

57 Vanhille Gontrand [15]  menville (31530) V1H 23/10  12:19:40 3:47:31 1:25:33

58 Laporte Danielle [59] BAZTANDARRAK  (40) V1H 23/10  12:25:45 3:53:36 1:31:38

59 Chateau Yann [11] Useab Running AVOINE (37420) V2H 23/10  12:26:10 3:54:01 1:32:03

60 Guetat Patrick [10]  PRINGY (74370) V2H 23/10  12:26:12 3:54:03 1:32:05

61 Jammot Laurent [23]  toulouse (31000) SEH 23/10  12:41:10 4:09:01 1:47:03
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carchon Severine [35]  SIMORRE (32420) V1F 23/10  11:38:19 3:06:10  

2 Laybourne Anne [33]  MIRANDE (32300) V1F 23/10  11:39:51 3:07:42 0:01:32

3 Junca Celianne [70] Grenade  () SEF 23/10  11:42:05 3:09:56 0:03:46

4 Dufort Leslie [81] Aurignaccourt  () SEF 23/10  11:44:23 3:12:14 0:06:04

5 Bosc Christelle [65] Serignac  (82) V1F 23/10  11:51:57 3:19:48 0:13:38

6 Lapart Severine [34]  SIMORRE (32420) V1F 23/10  11:52:18 3:20:09 0:13:59

7 Maricourt Aurélie [9] Oxygene32  () SEF 23/10  11:52:52 3:20:43 0:14:33

8 Briant Marie Laure [52] Spiridon 16  () V1F 23/10  11:55:27 3:23:18 0:17:08

9 Hooreman Anne-Marie [32]  AUSSONNE (31840) V2F 23/10  11:59:30 3:27:21 0:21:11

10 Raynal Véronique [7]   () V2F 23/10  11:59:36 3:27:27 0:21:17

11
Billet Sandrine [14] Tracks Athle Lisle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 23/10  12:06:11 3:34:02 0:27:52

12 Caturla Virginie [43] Arbus Running LAROIN (64110) SEF 23/10  12:10:43 3:38:34 0:32:24

13 Hauss Corinne [80] Isle Jourdain  () V1F 23/10  12:14:24 3:42:15 0:36:05

14 Bourgeaiseau Pauline [69] L Isle En Dodon  () SEF 23/10  12:21:06 3:48:57 0:42:47

15 Labarde Rose Noelle [12]  SAINT CLAR DE RIVIERE (31600) V2F 23/10  12:21:43 3:49:34 0:43:24

16 Maris Camelia [40]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 23/10  12:31:37 3:59:28 0:53:18

5

http://oxygene32.net/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Junca Celianne [70] Grenade  () SEF 23/10  11:42:05 3:09:56  

2 Dufort Leslie [81] Aurignaccourt  () SEF 23/10  11:44:23 3:12:14 0:02:18

3 Maricourt Aurélie [9] Oxygene32  () SEF 23/10  11:52:52 3:20:43 0:10:47

4 Caturla Virginie [43] Arbus Running LAROIN (64110) SEF 23/10  12:10:43 3:38:34 0:28:38

5 Bourgeaiseau Pauline [69] L Isle En Dodon  () SEF 23/10  12:21:06 3:48:57 0:39:01

6 Maris Camelia [40]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 23/10  12:31:37 3:59:28 0:49:32

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arrieu Christophe [73] Intersport Auch  () SEH 23/10  10:56:44 2:24:35  

2 Zocca Stephane [64] Running Conseil  (31) SEH 23/10  11:03:21 2:31:12 0:06:37

3 Perrin Yannick [71] Blagnac S C  () SEH 23/10  11:05:13 2:33:04 0:08:29

4 Derrey Mathieu [28] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 23/10  11:21:28 2:49:19 0:24:44

5 Loison Marius [79] Auch  () SEH 23/10  11:26:17 2:54:08 0:29:33

6 Fournet Remy [67] Eauze RCE  (32) SEH 23/10  11:27:00 2:54:51 0:30:16

7 Pozza Cedric [57] Fabas  (82) SEH 23/10  11:27:39 2:55:30 0:30:55

8 Le Bronec Kevin [16] Team Gordo Pamiers (09100) SEH 23/10  11:28:12 2:56:03 0:31:28

9 Molla Florian [22]  PAMIERS (09100) SEH 23/10  11:28:13 2:56:04 0:31:29

10 Rogue Clement [41]  St-Lys (31470) SEH 23/10  11:32:26 3:00:17 0:35:42

11 Royer Mathieu [45]  BRESSOLS (82710) SEH 23/10  11:33:29 3:01:20 0:36:45

12 Alvado Etienne [27]  Meung sur Loire (45120) SEH 23/10  11:34:40 3:02:31 0:37:56

13 Michel Stephane [78] Auch  () SEH 23/10  11:38:13 3:06:04 0:41:29

14 Mauran Gregory [2]   () SEH 23/10  11:44:40 3:12:31 0:47:56

15 Deneits Alexandre [36]  PAVIE (32550) SEH 23/10  11:44:47 3:12:38 0:48:03

16 Messegue Benoit [75] Comberouger  (82) SEH 23/10  11:47:58 3:15:49 0:51:14

17 Aso Florent [54]   () SEH 23/10  11:50:28 3:18:19 0:53:44

18 Pradel Ludovic [44]  Montaigut sur save (31530) SEH 23/10  11:52:08 3:19:59 0:55:24

19 Boucher Antonin [47]   () SEH 23/10  11:53:24 3:21:15 0:56:40

20 Barthe Gregory [49]   () SEH 23/10  11:53:27 3:21:18 0:56:43

21 Bouchard Christophe [68] Montamat  (32) SEH 23/10  11:59:34 3:27:25 1:02:50

22 Ganchegui Jerome [25]  COLOGNE (32430) SEH 23/10  12:10:11 3:38:02 1:13:27

23 Fossez Pierrick [19]  SAINT PORQUIER (82700) SEH 23/10  12:12:39 3:40:30 1:15:55

24 Bessard Sylvaion [55] Tarbes  (65) SEH 23/10  12:13:29 3:41:20 1:16:45

25 Jammot Laurent [23]  toulouse (31000) SEH 23/10  12:41:10 4:09:01 1:44:26

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carchon Severine [35]  SIMORRE (32420) V1F 23/10  11:38:19 3:06:10  

2 Laybourne Anne [33]  MIRANDE (32300) V1F 23/10  11:39:51 3:07:42 0:01:32

3 Bosc Christelle [65] Serignac  (82) V1F 23/10  11:51:57 3:19:48 0:13:38

4 Lapart Severine [34]  SIMORRE (32420) V1F 23/10  11:52:18 3:20:09 0:13:59

5 Briant Marie Laure [52] Spiridon 16  () V1F 23/10  11:55:27 3:23:18 0:17:08

6
Billet Sandrine [14] Tracks Athle Lisle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 23/10  12:06:11 3:34:02 0:27:52

7 Hauss Corinne [80] Isle Jourdain  () V1F 23/10  12:14:24 3:42:15 0:36:05

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lafare Laurent [13] Team Mendez ST MAXIMIN (30700) V1H 23/10  10:54:07 2:21:58  

2 Decombe  Sebastien [63] Portet Ath  (31) V1H 23/10  11:02:26 2:30:17 0:08:19

3 Laporte Francis [60] BAZTANDARRAK  (40) V1H 23/10  11:09:59 2:37:50 0:15:52

4 Labrid Emmanuel [51] Union Triathlon 31  () V1H 23/10  11:10:13 2:38:04 0:16:06

5 Sebastian Eric [74] Endurance 65  () V1H 23/10  11:15:13 2:43:04 0:21:06

6 Marchand Lionel [18]  labastide saint pierre (82370) V1H 23/10  11:15:19 2:43:10 0:21:12

7 Presani Pierre [72] Auch  () V1H 23/10  11:17:53 2:45:44 0:23:46

8 Laganne Jacques [39] L Gimont (32200) V1H 23/10  11:21:39 2:49:30 0:27:32

9 Randrianantenaida Jean Luc [3]   () V1H 23/10  11:32:01 2:59:52 0:37:54

10 Brangier Michael [21]  seissan (32260) V1H 23/10  11:34:59 3:02:50 0:40:52

11 Calvet Philippe [37]  Toulouse (31300) V1H 23/10  11:35:47 3:03:38 0:41:40

12 Bourrousse David [82] Castera Verduzan  () V1H 23/10  11:39:14 3:07:05 0:45:07

13 Lebault Pascal [17] Les Coudous De La Save l (32600) V1H 23/10  11:40:41 3:08:32 0:46:34

14 Sopena François [62] Isle Jourdain  (32) V1H 23/10  11:44:24 3:12:15 0:50:17

15 Mussard Thierry [53] VCM  () V1H 23/10  11:44:47 3:12:38 0:50:40

16 Shagnaro Sébastien [48]   () V1H 23/10  11:52:02 3:19:53 0:57:55

17 Campaner Frederic [42]  auch (32000) V1H 23/10  11:52:50 3:20:41 0:58:43

18 Sille Benoit [8]   () V1H 23/10  11:52:53 3:20:44 0:58:46

19 Antunes Pierre [61]   () V1H 23/10  11:59:33 3:27:24 1:05:26

20 Toussaint Olivier [31] Oxygene32 AUCH (32000) V1H 23/10  12:01:48 3:29:39 1:07:41

21 Vanhille Gontrand [15]  menville (31530) V1H 23/10  12:19:40 3:47:31 1:25:33

22 Laporte Danielle [59] BAZTANDARRAK  (40) V1H 23/10  12:25:45 3:53:36 1:31:38

Non classés V1H

9

http://oxygene32.net/
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hooreman Anne-Marie [32]  AUSSONNE (31840) V2F 23/10  11:59:30 3:27:21  

2 Raynal Véronique [7]   () V2F 23/10  11:59:36 3:27:27 0:00:06

3 Labarde Rose Noelle [12]  SAINT CLAR DE RIVIERE (31600) V2F 23/10  12:21:43 3:49:34 0:22:13

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nougayrede Patrick [1]   () V2H 23/10  11:18:53 2:46:44  

2 Fourment Philippe [46] UMF  () V2H 23/10  11:24:25 2:52:16 0:05:32

3 Giavarini Louis [5]   () V2H 23/10  11:49:44 3:17:35 0:30:51

4 Lathiere Gilles [6]   () V2H 23/10  11:49:45 3:17:36 0:30:52

5 Abellard Olivier [30]  BOURGES (18000) V2H 23/10  12:03:37 3:31:28 0:44:44

6 Lavedan René [50]   () V2H 23/10  12:11:38 3:39:29 0:52:45

7 Fossez Eric [20]  SAINT PORQUIER (82700) V2H 23/10  12:12:40 3:40:31 0:53:47

8 Chateau Yann [11] Useab Running AVOINE (37420) V2H 23/10  12:26:10 3:54:01 1:07:17

9 Guetat Patrick [10]  PRINGY (74370) V2H 23/10  12:26:12 3:54:03 1:07:19

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Droit Patrick [58] Semeac Olympique  () V3H 23/10  11:27:55 2:55:46  

2 Jaubert Christian [38] Splach Triathlon L (32600) V3H 23/10  11:34:15 3:02:06 0:06:20

3 Duffau Christian [56] St Laurent  (47) V3H 23/10  11:37:41 3:05:32 0:09:46

4 Leclerc Patrick [26]  mont de marsan (40000) V3H 23/10  11:44:29 3:12:20 0:16:34

5 Vilon Noé [4]   () V3H 23/10  12:08:45 3:36:36 0:40:50

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Colombelle23/10/2016 - 23/10/2016
Distance: 32   D+: 815

Non classés V5H
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